23.12.2021, г. Смоленск ул Кирова 57 9
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Смоленской области

Председательствовал: Н. Л. Аксёнова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: П. М. Лопашинов
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

С. А. Агельярова
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Алтанаева
(И.О. Фамилия)

Н. И. Бочкарева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Голубкова
(И.О. Фамилия)

И. В. Гончарова
(И.О. Фамилия)

Е. О. Гордеева
(И.О. Фамилия)

М. И. Джумкова
(И.О. Фамилия)

О. А. Иващенко
(И.О. Фамилия)

М. В. Катаева
(И.О. Фамилия)

С. В. Кугакова
(И.О. Фамилия)

К. В. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Михальченкова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Пятыго
(И.О. Фамилия)

В. В. Рябкова
(И.О. Фамилия)

И. В. Солдатенкова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Федорова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Фомченкова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Шапова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 01.06.2021 №566

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
комиссии.

1

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ананина Татьяна Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Афанасьева Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бабич Алена Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Балыкина Светлана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Булеева Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Булий Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васькина Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Волкова Снежана Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гарбор Ангелина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Головлева Галина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гранчакова Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Григорьева Людмила Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гурьева Анна Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дударева Вера Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Душанкова Раиса Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Егорова Светлана Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жгун Тажибат Газратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Земцова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ильина Лина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Казакова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Карамышева Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кашанская Людмила Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ковалевская Юлия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Костюкова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коханова Лариса Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Крузе Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузьмина Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кулешова Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Курош Ксения Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лысенкова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Макаренкова Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мацидон Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Меренкова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Михайлова Татьяна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Моисеева Елена Иосифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пек Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Праксина Алеся Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рахманова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Реджепова Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Садунова Лариса Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сенина Зинаида Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сергеева Татьяна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сиротина Елена Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соловьёва Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Стратила Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Струнова Валерия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Тарасенкова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фролов Сергей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хлиманкова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чеканова Ирина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Червякова Кристина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шеверев Михаил Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ширяева Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шуйская Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузьмичева Ирина Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Молоканов Денис Николаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Н. Л. Аксёнова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь П. М. Лопашинов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

С. А. Агельярова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Г. Алтанаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. И. Бочкарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Голубкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Гончарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. О. Гордеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. И. Джумкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Иващенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. В. Катаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Кугакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. В. Кузнецова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Михальченкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Пятыго
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Рябкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Солдатенкова

4

(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Федорова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Н. Фомченкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Н. Шапова
(подпись) (И.О. Фамилия)

5